令和７年８月２１日

各位

石見交通株式会社

広益線(益田～六日市～広島)清流ライン高津川号

新広益線(益田～戸河内～広島)運行のお知らせ

いつも石見交通バスをご利用いただきありがとうございます。

この度、広益線(益田～六日市～広島)、新広益線（益田駅～戸河内～広島）につきま

して、下記のとおりお知らせいたします。

広益線(益田～六日市～広島) 清流ライン高津川号

 ・減便及び時刻変更

新広益線（益田～戸河内～広島）

 ・運行再開、増便、時刻変更、停留所新設(豊川・久々茂)

実施日:令和７年１０月１日(水)

添付資料

 広益線、新広益線時刻表

 新広益線 運賃表(認可申請中)

【お問い合わせ先】 石見交通益田営業所 0856-24-0080

7:00 10:30 17:00 10:50 13:20 16:30

7:03 10:33 17:03 広島バスセンター 11:05 13:35 16:45

7:07 10:37 17:07 中 筋 駅 11:20 13:50 17:00

7:10 10:40 17:10 11:31 14:01 17:11

7:13 10:43 17:13 11:37 14:07 17:17

7:17 10:47 17:17 11:45 14:15 17:25

7:24 10:54 17:24 11:58 14:28 17:38

7:30 11:00 17:30 12:06 14:36 17:46

着 7:45 11:15 17:45 12:12 14:42 17:52

発 7:55 11:25 17:55 12:16 14:46 17:56

8:07 11:37 18:07 12:26 14:56 18:06

8:13 11:43 18:13 12:31 15:01 18:11

8:19 11:49 18:19 12:37 15:07 18:17

8:24 11:54 18:24 12:43 15:13 18:23

8:34 12:04 18:34 着 12:55 15:25 18:35

8:38 12:08 18:38 発 13:05 15:35 18:45

8:44 12:14 18:44 13:20 15:50 19:00

8:51 12:21 18:51 13:26 15:56 19:06

9:03 12:33 19:03 13:33 16:03 19:13

9:11 12:41 19:11 13:37 16:07 19:17

9:17 12:47 19:17 13:40 16:10 19:20

中 筋 駅 9:25 12:55 19:25 13:43 16:13 19:23

広島バスセンター 9:43 13:13 19:43 13:47 16:17 19:27

9:55 13:25 19:55 13:52 16:22 19:32

全席自由席、トイレはありません。途中トイレ休憩がございます。

上記以外のバス停には停車しません。

中筋駅･広島バスセンターは、広島行きは降車のみ、益田行きは乗車のみ可能なバス停です。

ご利用可能ICカード：ICOCA、Kitaca、PASMO、Suica、manaca、TOICA、PiTaPa、はやかけん、nimoca、SUGOCA

ペットの持ち込みにつきましては、お問い合わせください。

(乗車の際に乗務員へお申し出ください。)

〔お問い合わせ先〕

　石見交通 益田営業所(0856)24-0080

沼 田

医 光 寺 前

豊 川

久 地

(乗車のみ)

益 田 駅 前

石 見 交 通 本 社 前

八 幡 原

　新　　広　　益　　線

広　　島　　方　　面

い こ い の 村 入 口

小 板

美 都 温 泉 入 口

出 合 原

益　　田　　方　　面

広 島 新 幹 線 口

久 々 茂

戸 河 内 IC バ ス セ ン タ ー

医 光 寺 前

小 板

(降車のみ)

(降車のみ)

広 島 北 イ ン タ ー

美 都 総 合 支 所 入 口

(乗車のみ)

久 々 茂

広 島 新 幹 線 口

沼 田

久 地

広 島 北 イ ン タ ー

加 計 バ ス ス ト ッ プ

い こ い の 村 入 口

美 都 温 泉 入 口

加 計 バ ス ス ト ッ プ

美 都 総 合 支 所 入 口

東 仙 道

出 合 原

松 原 郵 便 局 前

戸 河 内 落 合

戸 河 内 IC バ ス セ ン タ ー

安 芸 太 田 町 役 場

豊 川

(益田～美都・戸河内～広島)

令和7年10月1日

石 見 交 通 本 社 前

益 田 駅 前

安 芸 太 田 町 役 場

戸 河 内 落 合

東 仙 道

八 幡 原松 原 郵 便 局 前

大人 益田～広島　7,600円
小人 益田～広島　3,800円

R7.10/1～豊川・久々茂新設　(認可申請中)

3923

29

37

43

17

25

32

久々茂

豊川

285 298 310 325 360 360

60 81 120 152 170 184 197 220 223 235 245 290 300 315

美都総合支所入口

50 70 110 145 160 175 188 21026

※広島バスセンター～広島新幹線口間の相互間の旅客輸送は行わない。

往復乗車券
33

53

沼田

37

64 67

230

135

104

290

125

310

335

145

150

200

180163

138

100

143

東仙道

新　　広　　益　　線　　　　R7.10.1　　　　単位：10円

214

214 261

420420340

344309235 420420

324

329

290 305

16

16

23

7754

60 81 201

319

227

263

277

294

258

215

123

156

158

226

165

185

165

204

185

158

156

123

330 400 400

329

307

204

184

280

293

325

313

244

196

262

298

215

230

184

153 244

258

276

300

154

144 166

177

209

158

186

222

235

254

290230

132

220 230 245

169

169136

93 201

89 104

116

148

183

167138

155

67 75

90

123

159

173

190

117

203

197

215

235

235

103

135

171

184

249

255

235

235

益田駅前

石見交通本社前

133

147

168

114

小板

26

70

37

57

八幡原

出合原

112

144

183

183

100

125

132

201

97

131

183

80

43

47医光寺前 70

32

57

87

40

57

96

美都温泉入口 99

125

63

80

214169

173

226213

42

99

104

いこいの村入口

松原郵便局前

118

124

145

189

広島新幹線口

戸河内ICバスセンター

久地

79 91加計バスストップ

中筋駅

広島バスセンター

広島北インター 85

89

59

76

戸河内落合

53

5222 7561

50

54

79 122

17

26

36

安芸太田町役場

39

25

44

84

123

81

235 420

293

420

91

48 63

107

70